Згідно даних розміщених в комерційних пропозиціях загальна 

орієнтовна середня вартість необхідної рідини розраховується як: 

(32042,25+33145,84+43800,00)/3=36329,37 грн. без ПДВ. 

Таким чином, потреба коштів на закупівлю Рідини для склоомивачів для 

філії «Північний лісовий офіс», складає 36329,37 грн. без ПДВ. (тридцять 

шість тисяч триста двадцять дев’ять грн. 37 коп. без ПДВ). 

Начальник відділу технічного сервісу 

філії «Північний лісовий офіс»                                        Віталій ВОДОТИКА 

Додаток №1  

до службової записки 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі